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Roc¢nik 2018/2019 27.10.2018

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3510 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice

1. KLM 2018/2019

Vysledky 6. kola

V bilanci Sestého kola maji domaci a hostujici celky na svém konté po tfech vyhrach. Vyhry
hostujicich celku jsou podstatné presvédcivéjsi. Ve vsech tiech utkanich zvitézily 7:1. Vedouci celek
tabulky Slovan Rosice hral ve Valasském Mezifi¢i a zvitézil na body pomérné jasné 7:1. Domaci
nezahrali $patné, v celkovém souctu porazili o sedm kuzelek méné a tak ma pro né porazka ptichut’
hotkosti. Jediny bod pro domaci uhral Dalibor Tuéek po vykonu 601 porazenych kuzelek, kdyz porazil
3:1 Jana Meceroda. Nejlepsi vykon v utkani zahral hostujici Ivo Fabik, ktery porazil 604 kuzelek.
Dramaticky zavér utkani 1épe zvladli hostujici hraci Dalibor Matyas s Jitim Axmanem. Ve vyrovnanych
duelech brali oba body a uhajili tésny naskok v porazenych kuzelkach. Nadéje pro domaci celek se
rozplynula. K vyhie nebo remize to neméli daleko. Druhy celek tabulky Slavoj Praha mél za soupete
Hvézdu Trnovany a zvitézil rovnéz 7:1. Hostujici Slavoj ovladl prvni dvé ¢asti utkani. Pfed zavérem
vedl s ptehledem 4:0 pii naskoku 119 kuzelek. Domaci hraci pokofili v zavéru Sestistovky, ale na
piipadny Gspéch to nestacilo. Ztrata v porazenych kuzelkach byla pfiliz velka. Nejlepsi vykon v utkani
zahral Michal Koubek, kdyz porazil 608 kuzelek. Ani toto ¢islo na zisk bodu nestacilo. Jeho soupef
Jaroslav Hazva sice porazil jen 597 kuzelek, ale na pomocné body zvitézil 3:1. SKK Hofice braly letos
v Ttebici oba body. Domacim se viibec nedafilo a opét nedosahly na vyhru. Obstal pouze Robert Pevny,
ktery drzi skvélou formu. Porazil 616 kuZelek a ziskal ¢estny bod pro domaci barvy. Centropen Dacice
hostil v tabulce posledni KK Zabieh a nedal hostujicimu celku zadnou S$anci na piipadny tspéch.
Domaci hradi §li 3x pies Sest set. Mojmir Holec 602, Karel Novak 601 a Daniel Kovar 606. Jediny bod
pro hostujici celek uhral Martin Sitta, ktery na kuzelky ptehral Josefa Brtnika. V souboji jihoceskych
Zisk obou bodi potvrdili domaci az vybornym zavérem, kde jeho hraci ziskaly oba body a nahraly
potiebné kuZelky. Pred zavérecnou fazi utkani vedly Ceské Velenice o 16 kuzelek. SKK Ji¢in hostil
v Sestém kole Sokol Duchcov. Pribéh utkani byl, co se tyka zisku bodti vyrovnany. V kazdé ¢asti utkani
ziskala ob¢ druzstva po bodu, a tak rozhodovaly porazené kuzelky. Téch méli na svém konté o 73 vice
domaci hraci a dosahli tak na dilezitou vyhru.

Zapis do online systému tentokrat probehl vyborné. 100 % zadani vysledka, vynikajici prehled.
Vsem za to dékuji. Po tydenni ptipravé probehlo vSe hladce. Jenom drobné upozornéni. Nezapominat
po vyplnéni utkani na uzavteni zapisu. Jinak se do vysledkd nepromitne.
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Souhrnny prehled vysledku:

TJ VALASSKE MEZIRICI - KK SLOVAN ROSICE 1:7 3464:3471 (10.0:14.0) 27.10.
KK HVEZDA TRNOVANY - KK SLAVOJ PRAHA 1:7 3432:3494 (75:16.5) 27.10.
TJ CENTROPEN DACICE - KK ZABREH 7:1 3510:3256 (185:55) 27.10.
KK LOKOMOTIVA TABOR - TJLOKO CESKE VELENICE  5:3 3303:3223 (125:11.5) 27.10.
SKK JICIN - TJ SOKOL DUCHCOV 5:3  3304:3277 (10.0:14.0) 27.10.
TJ TREBIC - SKK HORICE 1:7 3365:3392 (8.5:15.5) 27.10.
Tabulka druzstev:
1. KK Slovan Rosice 6 5 10 37.0:11.0 87.0:57.0 3443 11
2. KK Slavoj Praha 6 5 0 1 36.0:12.0 87.5:56.5 3455 10
3. TJ Centropen Dacice 6 5 01 30.0:18.0 86.0:58.0 3467 10
4. KK Lokomotiva Tabor 6 4 0 2 235:245 64.0 : 80.0 3310 8
5. TJ Valasské Mezifici 6 3 0 3 23.0:25.0 705:735 3404 6
6. TJ Loko Ceské Velenice 6 3 0 3 22.0:26.0 68.5:75.5 3391 6
7. SKK Hoftice 6 2 1 3 235:245 74.5:69.5 3377 5
8. TJ Tiebic 6 2 1 3 21.0:27.0 71.0:73.0 3384 5
9. SKK Ji¢in 6 2 1 3 21.0:27.0 62.5:81.5 3321 5
10. KK Hvé¢zda Trnovany 6 2 0 4 20.0:28.0 64.0 : 80.0 3371 4
11. TJ Sokol Duchcov 6 1 0 5 20.0: 28.0 73.5:70.5 3328 2
12. KK Zabieh 6 0 0 6 11.0:37.0 55.0: 89.0 3293 O
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
4x Robert Pevny Trebi¢ 615 1x Pavel Louda Jicin §09).12 602
2X Michal Koubek Trnovany 608 4x Robert Pevny Tiebi¢ 107.92 615
1x Daniel Kovar Dacice 606 1x Daniel Kovar Dacice 107.73 606
1x Ivo Favbik Rosice 604 2X Michal Koubek Trnovany 107.72 608
2x  Josef Salek Trnovany 602 3x Petr Chval Tibor 107.2 582
1x Mojmir Holec Dacice 602 1x Mojmir Holec Dacice 107.02 602
1x Pavel Louda Jicin 602
Podrobné vysledky kola:
TJ VALASSKE MEZIRICI 3464 1:7 3471 KK SLOVAN ROSICE
Radim Metelka 153 152 149 141 595 2:2 598 124 166 143 165 Jan Varak
Daniel Sefr 122 142 158 129 551 1:3 564 129 129 161 145 Adam Palko
Dalibor Tudek 150 138 166 147 601 3:1 555 128 134 140 153 Jan Mecerod
Michal Juroska 153 135 145 142 575 1:3 604 147 146 159 152 Ivo Fabik
Dalibor Jandik 140 142 131 156 569 1:3 570 141 149 160 120 Dalibor Matyas
Tomas Cabak 143 131 149 150 573 2:2 580 141 147 150 142 Jiii Axman st.
rozhoddi: Zajicek Jaroslav
Nejlepsi vykon utkani: 604 - Ivo Fabik
KK HVEZDA TRNOVANY 3432 1:7 3494 KK SLAVOJPRAHA
Zdenék Kandl 137 153 143 148 581 1:3 586 147 133 152 154 EvZen Valtr
Pavel Jedlicka *1 132 122 133 123 510 0.5:3.5 572 142 152 133 145 FrantiSek Rusin
Milan Stransky 145 129 149 147 570 1:3
Petr Fabian 145 142 119 155 561 2:2 585 164 135 140 146 Zdenék Gartus
Josef Salek 147 168 159 128 602 2:2 556 157 133 123 143 David Kudg¢j
Michal Koubek 146 148 169 145 608 1:3 597 155 152 135 155 Jaroslav Hazva
rozhodci: Zverinova Jana
Nejlepsi vykon utkani: 608 - Michal Koubek
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TJ CENTROPEN DACICE 3510 7:1 3256 KK ZABREH
Petr Vojtisek 155 129 141 151 576 2.5:1.5 564 137 158 141 128 Tomas Drazil
Mojmir Holec 157 142 147 156 602 4:0 492 119 120 120 133 Jiii Flidr
Josef Brtnik 127 126 141 141 535 2:2 539 143 139 128 129 Martin Sitta
Daniel Kovar 148 149 144 165 606 2:2
Karel Novak 152 160 140 149 601 4:0 537 137 118 136 146 Josef Sitta
Jifi Némec 152 142 151 145 590 4:0 538 139 131 136 132 Zden&k Svub
rozhoddi: Zdenék Blecha
Nejlepsi vykon utkani: 606 - Daniel Kovar
KK LOKOMOTIVA TABOR 3303 5:3 3223 TJLOKO CESKE VELENICE
Oldrich Roubek 125 139 133 121 518 2:2 533 155 124 135 119 Ladislav Chmel
Jaroslav Mihal 140 128 135 139 542 2:2 539 122 138 120 159 Tomas Marousek
Karel Smazik 124 145 128 152 549 1.5:25
David Kasek 144 124 129 142 539 1:3 531 125 126 135 145 Zdenék Dvoiak
Ladislav Taka¢ 160 144 142 127 573 2:2 558 147 134 144 133 Branislav Cernuska
4:0 501 117 122 134 128 Miroslav Dvorak *1
rozhoddci: Zdenék Samec
Nejlepsi vykon utkani: 582 - Petr Chval
SKKJICIN 3304 5:3 3277 TJSOKOL DUCHCOV
Pavel Kaan 137 124 136 138 535 0:4
Jifi Drabek 155 133 153 148 589 2:2 561 130 137 142 152 Jaroslav Bulant
Jaroslav Soukup *1 139 116 110 133 498 2:2 519 122 136 144 117 Jifi Semelka
Pavel Louda 162 138 164 138 602 3:1 543 149 119 132 143 FrantiSek Dobias
Petr Kolaf 134 134 155 149 572 2:2 543 146 140 133 124 Josef Pecha
Jaroslav Soukup 128 131 116 133 508 1:3 525 155 135 120 115 Frantisek Kopecky
rozhoddi: Vikova Dana
Nejlepsi vykon utkani: 602 - Pavel Louda
TJ TREBIC 3365 1:7 3392 SKKHORICE
AleS Zeman 146 145 138 107 536 1.5:25 558 137 145 143 133 Pavel Nezadal
Jifi Mikolad 148 153 143 148 592 2:2
Mojmir Novotny 128 128 121 134 511 0:4 559 133 147 140 139 Lukas Vik
Dalibor Lang 132 139 139 135 545 1:3 570 145 142 134 149 Jaromir Skliba
Robert Pevny 158 151 159 147 615 3:1 526 134 155 115 122 Radek Kroupa
Kamil Nestrojil 128 142 132 164 566 1:3 584 161 149 136 138 Martin Hazva
rozhodd: Milan LENZ
Nejlepsi vykon utkani: 615 - Robert Pevny
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomérkuz. Maximum
1. Robegt Pevny TJ Trebic 608.0 380.3 227.7 1.2 414 (662)
2. Petr Zahourek TJ Centropen Dacice 603.5 388.6 2149 1.0 4/4 (624)
3. Petr Chval KK Lokomeotiva Tabor 603.4 3809 2226 2.6 3/4 (622)
4. Radim Metelka TJ Valasské Mezifici 603.3 388.3 214.9 1.3 4/4 (635)
5. Zdenék Gartus KK Slavoj Praha 600.6  388.7 2119 04 4/4 (615)
6. Jaroslav Hazva KK Slavoj Praha 596.3 384.8 2115 1.0 4/4 (647)
7. Ivo Fabik KK Slovan Rosice 591.3 388.6 2028 2.6 4/4 (604)
8. Michal Koubek KK Hvézda Trnovany 591.0 385.6 2054 27 3/3 (618)
9. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov 588.8 3858 203.0 23 4/4 (626)
10. Tomas Cabak TJ Valasské Mezitici 586.4 386.3 200.1 2.2 4/4 (625)
11. Pavel Louda SKK Ji¢in 584.7 3856 199.1 3.2 4/4 (602)
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Daniel Kovar
Jifi Némec
Evzen Valtr
Karel Novak
Kamil Nestrojil
Adam Palko
Jan Mecerod
Vojtéch Tulka
Branislav Cernugka
Vladimir Vyrek
Martin Hazva
Jifi Drabek
Josef Salek

Jan Varak
Zdenék Dvorak
Dalibor Matyas
Lukas Vik
Jaroslav Bulant
Ondrtej Tous
Josef Sitta
Mojmir Holec
David Kudgj
Jaromir Skliba
Ladislav Chmel
Jifi Zemek
Zbyné&k Dvorak
Petr Pavlik
Milan Stransky
Pavel Jedlicka
Dalibor Jandik
Jifi Axman st.
Martin Sitta
FrantiSek Rusin
Jaroslav Mihal
Dalibor Lang
Tomas§ Drazil
Tomas Marousek
Zdenék Kandl
Radek Kroupa
Marek Ollinger
Jaroslav Soukup
Jifi Mikolas

Jifi Semelka
Pavel Kabelka
David Kasek
Petr Fabian
Mojmir Novotny
Petr Kolar
Michal Juroska
Josef Pecha
Véclav Svub
Frantisek Kopecky
Karel Smazik
Roman Voracek
Daniel Sefr
Ladislav Takac
Ale§ Zeman
Oldrich Roubek
Zden&k Svub
Jaroslav Soukup
Jan Ransdorf
Jifi Flidr
Dalibor Tucek

TJ Centropen Dacice

TJ Centropen Dacice
KK Slavoj Praha

TJ Centropen Dacice

TJ Ttebic

KK Slovan Rosice

KK Slovan Rosice

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice

SKK Hofice

SKK Ji¢in

KK Hvézda Trnovany
KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice

SKK Hofice

TJ Sokol Duchcov

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabieh

TJ Centropen Dacice
KK Slavoj Praha

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
KK Slavoj Praha

KK Hvézda Trnovany
KK Hvézda Trnovany

KK Slovan Rosice

KK Zabieh

KK Slavoj Praha

KK Lokomotiva Tabor
TJ Tiebic

KK Zabiech

TJ Loko Ceské Velenice
KK Hvézda Trnovany
SKK Hofice

KK Zabich

SKK Ji¢in

TJ Ttebid

TJ Sokol Duchcov

TJ Centropen Dacice
KK Lokomotiva Tabor
KK Hvézda Trnovany
TJ Ttebié

SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov
KK Zabieh

TJ Sokol Duchcov
KK Lokomotiva Tabor
KK Hvézda Trnovany

KK Lokomotiva Tabor
TJ Tiebic

KK Lokomotiva Tabor
KK Zabieh

SKK Ji¢in

TJ Sokol Duchcov
KK Zabieh

584.4
583.7
583.5
583.3
581.6
579.8
578.3
576.8
575.7
575.7
574.9
574.1
573.8
573.5
573.5
571.3
571.2
570.9
570.2
569.8
568.8
567.6
567.0
565.8
564.7
563.8
563.7
563.0
562.1
562.1
562.0
561.6
561.0
560.3
560.2
558.0
557.5
555.7
555.6
553.8
553.0
551.8
551.2
550.3
549.6
549.5
549.0
548.0
546.6
546.4
5455
543.0
540.7
540.0
539.0
538.6
537.0
536.4
533.8
533.5
529.7
525.8
581.5

382.3
375.3
386.0
3745
376.0
379.6
368.7
378.5
372.0
383.0
369.6
370.5
377.3
374.1
376.2
381.0
368.8
375.2
375.5
369.6
373.6
378.3
372.2
376.8
370.0
374.8
373.2
378.0
371.8
380.0
377.1
373.2
373.8
368.7
370.6
377.5
369.0
381.3
369.4
370.5
369.0
376.5
374.8
367.3
357.7
373.0
362.2
368.6
370.6
377.4
383.3
364.7
355.3
365.7
376.5
364.3
354.3
361.3
367.6
364.3
372.7
360.8
391.5

202.2
208.3
197.5
208.8
205.6
200.2
209.7
198.3
203.7
192.7
205.3
203.6
196.5
199.4
197.3
190.3
202.3
195.8
194.7
200.3
195.3
189.2
194.8
189.0
194.7
189.0
190.5
185.0
190.3
182.1
184.9
188.4
187.3
191.6
189.7
180.5
188.5
1743
186.2
183.3
184.0
175.3
176.4
183.0
191.9
176.5
186.8
179.4
176.0
169.0
162.3
178.3
185.3
174.3
162.5
174.3
182.8
175.1
166.3
169.3
157.0
164.9
190.0

3.4
1.3
2.3
1.3
2.0
3.7
1.0
3.0
2.8
25
2.8
1.5
3.2
4.1
2.3
3.3
1.7
4.2
45
3.0
3.8
13
2.6
0.8
1.5
4.8
2.3
2.9
2.9
4.0
2.8
2.3
2.9
2.7
2.7
5.0
4.0
5.2
24
4.0
4.4
6.7
51
3.0
3.9
6.5
3.1
4.6
4.2
59
3.5
59
24
4.7
3.8
2.9
8.0
6.3
54
45
10.3
6.9
1.0
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3/4
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414
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414
414
414
414
3/3
414
3/4
3/3
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(606)
(591)
(622)
(601)
(605)
(597)
(612)
(595)
(599)
(589)
(584)
(602)
(612)
(598)
(606)
(611)
(587)
(613)
(613)
(597)
(602)
(622)
(600)
(609)
(597)
(578)
(598)
(598)
(597)
(590)
(582)
(583)
(582)
(585)
(576)
(564)
(623)
(581)
(587)
(586)
(577)
(604)
(591)
(562)
(608)
(563)
(573)
(580)
(588)
(580)
(557)
(573)
(579)
(566)
(551)
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(552)
(567)
(562)
(561)
(544)
(555)
(601)


https://kuzelky.com/

Lukas Janko
Petr Vojtisek
Martin Kuropata
Milo$ Civin
Pavel Nezadal
Miroslav Dvorak
Vaclav Rypel
Pavel Kaan

Jifi Baier
FrantiSek Dobias
Milan Kabelka
Josef Brtnik
Roman Bures
Marcel Pouznar
Petr Babak
Lukas Dosedél
Lubos Kolarik

KK Slavoj Praha 577.0
TJ Centropen Dacice 576.0
TJ Valasské Mezifici 565.0
TJ Sokol Duchcov 560.0
SKK Horice 558.0
TJ Loko Ceské Velenice 557.7
TJ Trebic 553.0
SKK Ji¢in 548.8
SKK Hofice 544.5
TJ Sokol Duchcov 544.3
TJ Centropen Dacice 540.0
TJ Centropen Dacice 535.0
SKK Ji¢in 527.0
KK Lokomotiva Tabor 526.0
TJ Valasské Mezifici 513.0
KK Zabieh 494.0
SKK Ji¢in 474.0

Sportovné technické informace:

Predehrani utkani:

387.0
393.0
366.0
377.5
371.0
371.3
358.5
363.5
352.0
373.5
381.0
356.0
363.0
370.0
369.0
341.0
355.0

190.0
183.0
199.0
182.5
187.0
186.3
194.5
185.3
192.5
170.8
159.0
179.0
164.0
156.0
144.0
153.0
119.0

5.0
0.0
4.0
35
2.8
4.0
25
25
3.0
5.8
7.0
1.0
35
9.0
8.0
11.0
11.0

STK souhlasi s predehravkou utkani 7.kola SKK Hofice - SKK Ji¢in 29.10.2018 na 17:00
Domaci oddil informuje o této zméné delegovaného rozhodciho.

Starty nahradnikii:
registracni cislo
10939
9054
17811

jméno a prijmeni

Hraci dopsani na soupisku:

datum startu

Petr Vojtisek 27.10.2018
Dalibor Tucek 27.10.2018
Lubos Kolafik 27.10.2018

datum startu

registracni cislo

jméno a prijmeni

Program dalsiho kola:

druzstvo

TJ Centropen Dacice

v

SKK Ji¢in

druzstvo

14 (577)
14  (576)
1/4  (565)
2/4 (591)
2/4 (588)
36 (576)
2014 (567)
214 (572)
214 (571)
214 (559)
14 (540)
14 (535)
2/4 (535)
1/4 (526)
14 (513)
1/3 (494)
14 (474)
cislo startu

1x

2X

3X

7. kolo

29.10.2018 po 17:00  SKK Hoftice - SKK Ji¢in

3.11.2018 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Sokol Duchcov
3.11.2018 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - TJ Tiebi&
3.11.2018 so 15:30 KK Zabieh - KK Lokomotiva Tabor
3.11.2018 so 16:00 KK Slovan Rosice - TJ Centropen Dacice
3.11.2018 so 10:00 KK Hvézda Trnovany - TJ Valasské Mezifici
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